RESULTADO FINAL

- EDITAL Nº 0130/ARIQUEMES/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.007719/2025-81
DOCUMENTO SEI Nº 2734564

 O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela Portaria nº
2.194/REIT-CGAB/IFRO, de 31 de outubro de 2024 (SEI nº 2453806), publicada no DOU nº 212, de
1º de novembro de 2024, Seção 2, página 29, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas
pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no DOU de 30 de dezembro de 2009;
estabelecidas pelo art. 177 do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº
65/Consup/IFRO, de 29 dezembro de 2015, e posteriores; e pela Portaria nº 102/REIT- CGAB/IFRO,
de 27 de janeiro de 2025 (SEI nº 2536347) vem, por meio do Departamento de Extensão (DEPEX),
TORNAR PÚBLICO o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES  do EDITAL Nº
0130/ARIQUEMES/IFRO, DE 11 DE JULHO DE 2025, que dispõe sobre a seleção de alunos para o
curso de Formação Continuada de Espanhol Básico I.

DATA/HORA NOME COMPLETO CPF SITUAÇÃO

16/07/2025 18:27 Camila Silva dos Santos 701.***.***-
90 DEFERIDO

16/07/2025 19:43 Helen Caroline Medeiros da silva 900.***.***-
72 DEFERIDO

16/07/2025 20:39 Beatryz Chagas dos Santos 028.***.***-
08 DEFERIDO

17/07/2025 12:38 Aline da Silva mudesto 012.***.***-
05 DEFERIDO

17/07/2025 13:21 Ana Beatriz Silva Pereira 159.***.***-
60 DEFERIDO

17/07/2025 14:22 Fabiana Erica Ferreira Laube 000.***.***-
95 DEFERIDO

17/07/2025 19:54 Carlos Miguel Martins Casanova 059.***.***-
04 DEFERIDO

18/07/2025 21:32 Sumaia Casanova Martins 059.***.***-
89 DEFERIDO

22/07/2025 21:45 Luana Lopes Reis 067.***.***-
48 DEFERIDO

23/07/2025 10:34 Jefferson Farias da Silva Falcão 004.***.***-
38 DEFERIDO

24/07/2025 15:00 Valmir Francisco dos Santos 420.***.***-
15 DEFERIDO

30/07/2025 22:00 Emanuelle Cassol de Souza Godinho 063.***.***-
12 DEFERIDO

31/07/2025 14:43 Hellio Marcio da Silva Araújo 049.***.***-
10 DEFERIDO

31/07/2025 17:02 Agrimon Pereira da Silva 635.***.***-
91 DEFERIDO

31/07/2025 20:54 Fellipe sobral dos Santos 055.***.***-
88 DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral,
em 08/08/2025, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2734564
e o código CRC 548233B3.

Referência: Processo nº 23243.007719/2025-81 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2734564

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0